
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 1331/2013
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2013-05-14

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu uchwały 
Rady Miasta Krakowa w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2013
(dot. zwiększenia planu dochodów i wydatków w dziale 926 oraz zmian w planie wydatków 
w działach: 600, 801, 854 i 900).

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1
Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt uchwały 

Rady Miasta Krakowa w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2013 
(dot. zwiększenia planu dochodów i wydatków w dziale 926 oraz zmian w planie wydatków 
w działach: 600, 801, 854 i 900).

§ 2

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

Druk Nr Projekt Prezydenta Miasta

UCHWAŁA NR 
Rady Miasta Krakowa

z dnia 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2013
(dot. zwiększenia planu dochodów i wydatków w dziale 926 oraz zmian w planie wydatków 

w działach: 600, 801, 854 i 900)

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z późn. zm.), art. 12 pkt 5 w związku z art. 91 ustawy z 
dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, z późn. 
zm.), Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
1. Zwiększa się dochody budżetu Miasta Krakowa na rok 2013 w łącznej kwocie 294.080 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1,

w tym:

1/ zwiększa się dochody bieżące na kwotę 294.080 zł.

2. Zwiększa się wydatki budżetu Miasta Krakowa na rok 2013 w łącznej kwocie 294.080 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2,

w tym:

1/ zwiększa się wydatki bieżące na kwotę 294.080 zł.

§ 2.
W wydatkach budżetu Miasta Krakowa na rok 2013 wprowadza się zmiany, zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3.
W uchwale Nr LXIII/899/12 Rady Miasta Krakowa z dnia 19 grudnia 2012 r. w 

sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2013, z późniejszymi zmianami, wprowadza się 
następujące zmiany:

 w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały,

 w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały,

 w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały,

 w załączniku Nr 5 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
uchwały.

§ 4.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 5.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

Uzasadnienie

do uchwały Nr           /          /13 Rady Miasta Krakowa z dnia                         2013 r.

I. Zwiększenie planu dochodów i wydatków o kwotę 294.080 zł, w związku z zawarciem 
umowy z Województwem Małopolskim na najem terenu o powierzchni 25m2 przed 
Stadionem Miejskim im. Henryka Reymana w Krakowie, na potrzeby realizacji 
Małopolskiego Pikniku Europejskiego służącego promocji i informacji o Funduszach 
Europejskich w Województwie Małopolskim oraz w związku z podpisaniem umów 
o współpracy z 28 firmami na świadczenie usług przy organizowaniu imprez sportowych: 
XII Cracovia Maraton, X Półmaraton Marzanny, Skandia Maraton Lang Team, Tour 
de Pologne oraz Bieg Trzech Kopców.

II. Przeniesienie między działami, w ramach planu wydatków bieżących w kwocie 
200.000 zł, w ramach środków zaplanowanych na działalność dodatkową placówek 
oświatowych, z przeznaczeniem na realizację nauczania indywidualnego.

III. Przeniesienie w ramach planu wydatków inwestycyjnych w łącznej kwocie 120.000 
zł, z zadań:

 „Rozbudowa ul. Surzyckiego – ul. Botewa oraz budowa ul. Śliwiaka (przedłużenie 
ul. Botewa do Drogi Ekspresowej S7)”, w związku z brakiem możliwości pozyskania 
części działki nr 223/6 obr.22 Podgórze (odmowa sprzedaży działki przez jej 
właściciela firmę Rieker Polska Sp. z o.o.), niemożliwe było uzyskanie prawa do 
dysponowania nieruchomością na cele budowlane i złożenie wniosku o wydanie 
decyzji pozwolenia na budowę – kwota 50.000 zł,

 „Budowa wysepek dla pieszych na skrzyżowaniu ul. Siostry Pauli Tajber 
z ul. Białoprądnicką”, ze względu na niewystarczającą szerokość ulic zachodzi 
konieczność wycofania zadania. Również instalacja sygnalizacji świetlnej na 
istniejącej geometrii (po jednym pasie ruchu na każdym wlocie) daje niemal 
gwarancję zatorów drogowych. Celem poprawy bezpieczeństwa pieszych zasadna jest 
przebudowa przedmiotowego skrzyżowania w zakresie dobudowy wymiarowych 
dodatkowych pasów dla relacji skrętnych, co umożliwi instalację sygnalizacji 
świetlnej – kwota 70.000 zł,

na rozliczenie zadań realizowanych w trybie Lokalnych Inicjatyw Inwestycyjnych – 
kwota 120.000 zł.

IV. Pozostałe zmiany
Dokonuje się zmian w planie dochodów rachunku dochodów jednostek, o których mowa 
w art. 223 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych oraz 
wydatków nimi finansowanych, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.


